
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа село Бескес» 

 

П Р И К А З         

                                                                                                                          № 18 

от 26.03. 2020 г.                    
 «О каникулах и нерабочих днях» 

 
На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206 «Об объявление в 

Российской Федерации нерабочих дней», приказа Министерства образования и науки Карачаево- 

Черкесской Республики от 26.03.2020 №296 «О каникулах в образовательных организациях Карачаево-

Черкесской Республики», приказа МКУ «Управление образования администрации Урупского 

муниципального района КЧР» от 26.03.2020 № 60 «О каникулах в образовательных организациях на 

территории Урупского муниципального района», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для обучающихся 1-9 классов предоставить каникулы с 26.03.2020 по 05.04.2020. 

2. Никотиной Н.А. – заместителю директора, внести изменения в учебный календарный график. 

3. Учителям и педагогам дополнительного образования внести изменения в рабочие программы 

предметов,курсов, дисциплин с учетом нового учебного графика. 

4. Учителям во время каникул проводить самоподготовку к переходу на электронное обучение с 

применением дистанционных технологий. При необходимости удаленно оказывать 

методическую поддержку учащимся. 

5. Всем работникам организации предоставить нерабочие дни с сохранением за работниками 

заработной платы с 30.03.2020 по 3.04.2020 . 

6. Канташовой Н.Г. – заведующей хозяйством: 

 не допускать на территорию организации посторонних лиц; 

 усилить пропускной режим в учреждение и на территорию ОО; 

 обеспечить дежурство во время нерабочих дней; 

 утвердить график дежурства сторожей и обслуживающего персонала в нерабочий период с 

30.03.2020 года по 03.04.2020 года (Приложение 1); 

 поддерживать необходимый температурный и дезинфекционный режим в ОО. 

7. Никотиной Н.А. – ответственной за ведение официального сайта учреждения, 

опубликовать настоящий приказ на сайте. 

8. Секретарю учреждения – Анищенко Л.В, ознакомить с приказом всех работников школы под 

роспись. 

9.    Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МКОУ «ООШ с.Бескес»  П.П.Афанасьев 

 



Приложение 

 №1 к приказу №18 от 26.03.2020 года 

 

 
 

 График дежурства в здании 

 МКОУ «ООШ с.Бескес», находящимся по адресу: 

 с,Курджиново ул. Гагарина дом 62 

 тел.: 4-12-71 
 

Дата Время Дежурный 

28.03.2020 С 6-00 до 9-00 
С 9-00 до 13-00 

 

С 13-00 до 6-00 

сторож-Давыдов Р.И. 
Дежурный администратор – Афанасьев 

П.П. 89280316828 

сторож-Давыдов Р.И. 
 

29.03.2020 С 6-00 до 9-00 
С 9-00 до 13-00 

 
С 13-00 до 6-00 

сторож-Поздняков С.В. 

Дежурный администратор – Никотина Н.А. 
89289255075 

сторож- Поздняков С.В. 

 

30.03.2020 С 6-00 до 9-00 

С 9-00 до 13-00 

 

С 13-00 до 6-00 

сторож- Канташова Н.Г. 

Дежурный администратор – Афанасьев 

П.П. 89280316828 
сторож-Канташова Н.Г. 
 
 

31.03.2020 С 6-00 до 9-00 
С 9-00 до 13-00 

 
С 13-00 до 6-00 

сторож-Давыдов Р.И. 

Дежурный администратор – Никотина Н.А. 
89289255075 

сторож-Давыдов Р.И. 
 

01.04.2020 С 6-00 до 9-00 

С 9-00 до 13-00 

 

С 13-00 до 6-00 

сторож-Поздняков С.В. 

Дежурный администратор – Афанасьев 
П.П. 89280316828 

сторож-Поздняков С.В. 
 

02.04.2020 С 6-00 до 9-00 
С 9-00 до 13-00 

 
С 13-00 до 6-00 

сторож-Канташова Н.Г. 

Дежурный администратор – Никотина Н.А. 
89289255075 

сторож-Канташова Н.Г. 
 

03.04.2020 С 6-00 до 9-00 
С 9-00 до 13-00 

 

С 13-00 до 6-00 

сторож-Давыдов Р.И. 

Дежурный администратор – Афанасьев 
П.П. 89280316828 

сторож-Давыдов Р.И. 
 

04.04.2020 С 6-00 до 9-00 

С 9-00 до 13-00 

 
С 13-00 до 6-00 

сторож-Поздняков С.В. 

Дежурный администратор – Никотина Н.А. 
89289255075 

сторож-Поздняков С.В. 
 

05.04.2020 С 6-00 до 9-00 

С 9-00 до 13-00 

 
С 13-00 до 6-00 

сторож-Канташова Н.Г. 

Дежурный администратор – Афанасьев 

П.П. 89280316828 
сторож-Канташова Н.Г. 
 

 

 


